会友様各位

福岡観魚会品評会のお知らせ

 今年の暑さは別格ですね。皆様におかれましては御変わりありませんか。

さて、第 45 回福岡観魚会品評会を、以下の日時で開催することとなりましたの

で、会友の皆様におかれましたは、お忙しいところ恐縮ですが万障繰り合わせ

の上、参加いただきますようお願い申し上げます。

品評会  9 月 28 日（日曜日）  9：３０～１０：００受付

               １０：００～１６：００ 品評会

               ＊当歳、２匹まで２歳・親魚制限なし

 出陳料  ５，０００円（弁当代含む）

 優等魚（各部門）は、写真代  ３，０００円徴収いたします。

＊なお、魚の取り扱いには万一がなきよう会員一同慎重かつ、最善を尽くしま

すが、会中に事故等ございましても、一切の責任を負いかねますのご了承くだ

さい。

場所 筑後広域公園（芝生広場野外ステ－ジ）

   住所 福岡県筑後市尾島 262 ＊ナビはこの住所を入力お願いします。

＊今回より、会場が変更されます、ご注意ください

福岡観魚会   跡部 正和

問い合わせ 080-6417-8656